СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 24.08.2022   № 5/52

О финансировании мероприятий по обследованию состояния несущих

конструкций и инженерных систем здания, расположенного по адресу:

ул. Железнодорожная, дом 1А, а также по составлению технического задания

и разработке проектно-сметной документации на капитальный ремонт

здания, включая схему планировки земельного участка

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города

Москвы от № 56 06.11.2002 г. «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», с целью вовлечения здания, расположенного по адресу: п. ст.

Внуково ул. Железнодорожная, дом 1А в хозяйственную деятельность

администрации поселения Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Профинансировать из средств бюджета на 2022 год мероприятия по

обследованию состояния несущих конструкций и инженерных систем здания,

расположенного по адресу: ул. Железнодорожная, дом 1А, а также по

составлению технического задания и разработке проектно-сметной документации

на капитальный ремонт здания, включая схему планировки земельного участка в

размере не более 4 998 744,79 (четыре миллиона девятьсот девяносто восемь

тысяч семьсот сорок четыре рубля 79 копеек) после заключения договора

безвозмездного пользования с ГБОУ «Школа № 1788».

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения

Внуковское для проведения необходимых мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское в городе Москве Цибульского В.Ю.

Глава поселения                                                                            В.Ю. Цибульский